

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0071	Obnova vodní nádrže a odkalovacího potrubí Skláře u Vimperka
Objekt:	0001	Obnova vodní nádrže
Rozpočet:	0002	Dokončovací práce

Objednatel:	Město Vimperk Steinbrenerova 6/2 38501 Vimperk-Vimperk I	IČO: 00250805 DIČ: CZ00250805
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	VKB stavby s.r.o. Buk 51 38301 Prachatice	IČO: 02192012 DIČ: CZ02192012
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	86 444,49
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	86 444,49

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	86 444,49 CZK
Základní DPH	21 %	18 153,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 104 597,83 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 975,00	22
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 200,00	19
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			51 269,49	59
Cena celkem					86 444,49	100

Položkový rozpočet

S:	0071	Obnova vodní nádrže a odkalovacího potrubí Skláře u Vimperka
O:	0001	Obnova vodní nádrže
R:	0002	Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 975,00
1	289474221	Spár.zdiva hl.do 3 cm betonem z lom.kamene hr. 25*2,3	m2	57,50000	330,00	18 975,00
				57,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 200,00
2	452312141	Sedlové lože pod žlabovky z betonu	m3	6,00000	2 700,00	16 200,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				51 269,49
3	935112111	Osazení přík.žlabu tl.10cm z tvárníc 50cm	m	41,00000	220,00	9 020,00
4	938902206	Zřízení příkopů nezpev.š.nad 40cm,objem do 0,50 m3/m	m	45,00000	500,00	22 500,00
5	59227001	Žlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní (41/0,295)*1,015	kus	141,06780	140,00	19 749,49
				141,06780		